;> ccntuin argenti, medietatem eamere nostre et medietatem monasterio supra dicto pcrsolvat.

Data xv. kal. apr., indictione vn, anno incarnationia dominice mcxiv, regnante

Henrico iv. Romanonim augusto anno vm, imperante tertio; actum est Strasborc; in

Christo feliciter.

43.

10 Kaiser Heinrich V., dein die AlMe de« verstorbenen Grafen Ulrich von Weimar zugefallen *iud
f

beMntigi die auf Vermittelung verschiedener Großer, darunter de« Markgrafen Hermann, detve/ben

l'lrich dem Erzxtifi Mainz gemachte Schenkung einiger Hörigen. Woran, 1114 April 14.

Htltrh . .• Or. l'trg. RchJwutcJuc Mmuhen. Phol. II. SU. A. S. yu< erhallen = lltrfnrr III. 'JH.

U«b.: M,m . Ar*« M*, XXt. Sl.ampf.1irj.

ic C. ': In nomine sanetae et individuc tr'mitati* Ileinrious divina favente dementia

quartus Komarimi imperator augustus. i
|
Omnibus Christi nostrique hdclibus tani futuris

quam presentibus notum ticri volumus, qualiter nos ego videlicet Heinricus quartus

Romanonim imperator augustus interventu et iusta petitione tidelium et principuin nosto-

nmi Rvrchardi Monasteriensis episcopi, Ottonis Bauembergensis episcopi, Reinardi

a» Halberstatensis episcopi,
]
Adal!)eronis Metenais episcopi, Hcrimanni etiam marclüonis,

Ciodefridi palatini comitis, Alberti comitis, Wcrcngarii comitis de Sulcebac traditionell!,

quam Olricus bone memorie de Winmar ecclesie Maguntine per mannm Hervini comitis

de Turingia fecit, Dietmarum videlicet quendam et filium snutn etiam Dietmaruni nomi-

narum et Timonem nepotem illius et Hertaiii etiam tiliam supra dicti Tietmari cum tiliis

•r»et tiliabus suis supra diete ecclesie perpetuo iure habendos tradidit Nos quoque, ad

qnos allodia supra dicti ülrici communi iudicio prineipum iiostrorum devencrunt, eandetn

traditionem laiidamus et proprio privilegio confirmamus hac videlicet conditione, ut nulla

deineeps persona magna sive parva supra dictos homines molestare vel inquietare atideat

f?i vero forte, quod absit, aliquis luüus nostre concessionis paginam violare presumpserit,

ao centura libras auri componat medietatem camere nostre, medietatem supra dictis hominibus.

Ut autem hoc verum esse credatur et ab omnibus inviolabiliter conservetur, hanc cartain

inde conscriptam et manu propria corroboratam impressione nostri sigilli insigniri iussi-

mns. Hoc etiam omnes seirc volumus, quod supra dicti homines cum cadem iusticia,

quam Uli, qui Thcuthonice dienestman vocautur, supra dietc ecclesie dati sunt

35 Signum domni Heinrici quarti Romanorum imjicratoris (M.) invictissimi. : (SJ.)